

## НАДХОДЖЕННЯ з бюджетних коштів з 01.01.2020 по 31.12.2020

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Антисептик Біодез	12 л	288,00	3456,00
Дез. засіб Біохлор	10 л	100,00	1000,00
Рукавички латексні	900 шт.	1,99	1791,00
Маска медична	1900 шт.	3,40	6460,00
Рушники паперові	200 уп.	21,96	4392,00
Безконтактний інфрачервоний термометр	1 шт.	1400,00	1400,00
Бактерицидна лампа	1 шт.	1495,02	1495,02
Дошовик-пончо	5 шт.	306,00	1530
Тент	1 шт.	204,00	204,00
Психологічна гра Rower Inside	1 шт.	5880,00	5880,00
Набори моделей, дидактичні картки, ігри, мікроскопи, терези для 1 кл.	90 шт.		173598,00
Стілець учнів. зі змін. висотою	30 шт.	631,00	18930,00
Стіл антисколіозний з рег.	30 шт.	1202,45	36073,50
Стіл письмовий для вчителя	3 шт.	2559,50	7678,50
Інтерактивна дошка SMART	1 шт.	32100,00	32100,00
Інтерактивна дошка SMART	3 шт.	33420,00	133680,00
Ноутбук Acer з ПЗ	14 шт.	15270,00	213780,00
Ноутбук Acer з ПЗ	1 шт.	28515,00	28515,00
Проектор InFocus	1 шт.	22830,00	22830,00
Ламінатор	3 шт.	2364,00	7092,00
Плівка для ламінування	3 уп.	168,00	504,00
Ноутбук Lenovo	3 шт.	17970,00	71880,00
Багатофункціональний пристрій UTAX	3 компл.	13200,00	39600,00
Поточний ремонт електромереж на харчобл.		3626,14	3626,14
Поточний ремонт котла на харчоблоці	1 шт.	17233,50	17233,50
Поточний ремонт сантех. мереж у підвалах		99989,54	99989,54
Ремонт туалетів	6 приміщ.		491174,40
Антисептик Біодез	6 л	240,00	1440,00
Дез. засіб Біохлор	45л	99,90	4495,50
Стілець учнів. зі змін. висотою	90 шт.	631,00	56790,00
Стіл антисколіозний зі змін. висотою	90 шт.	1202,45	108220,50
Проектор короткофокусний ACER для 1 кл.	3 компл.	21481,68	85926,72
Ремонт посудомийної машини	1		11167,00
Термометр безконтактний інфрачервоний	31	750,00	23250,00
Моделі, мікроскопи, плакати для каб.біології	1 компл.	190244,00	190244,00
Муляжі, схеми для каб. біології	24 шт.		19893,00
Дез.засіб для рук «Біодез» (каністра 5л.)	80 шт.	195,00	15600,00
Дез.засіб для поверхонь Біохлор	220 кг	299,00	65780,00
Ложка столова	200	17,40	3480,00

Виделка	200	17,40	3480,00
Ложка гарнірна	6	90,00	540,00
Піднос пластмас.	10	72,00	720,00
Кружка	192	15,60	2995,20
Миска 175 мм (деколь)	204	22,80	4651,20
Тарілка мілка 200 мм (деколь)	192	19,98	3836,16
Сковорода	2	540,00	1080,00
Спецодяг для техперсоналу	36		7080,00
Файли, папки, папір А4	166		13203,87
Ігровий набір Six Bricks	102	18,60	1897,20
Маска санітарно-гігієнічна (пластиково)	102	50,00	5100,00
Ноутбук Lenovo	3	18180,00	54540,00
Диспенсер для паперових рушників	27	812,94	21949,38
Журнали, книги, особові справи (діловодство)	236		4032,00
Табелі, свідоцтва досягнень	1033		1104,24
Засіб для чищення I MED антибактер. 500г	30	33,30	999,00
Пральний порошок I MED концентрат 5 кг	2	133,32	399,96
Засіб для миття скла Top Gear 1 л з розпилювачем	5	34,80	174,00
Засіб санітарно-гігієнічний Top Gear рідкий 1л.	10	39,60	396,00
Мило рідке антибактеріальне Top Gear 5 л.	7	150,00	1050,00

**Всього 2141407,53**

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Емаль ПФ-115 (біла, сіра, жовта, зелена, для підлоги)	72	161,28	11612,40
Фарба фасадна 10 л	2	602,40	1204,80
Розчинник 0,5 л	50	51,00	2550,00
Грунтівка 2 л	20	45,60	912,00
Шпаклівка по дереву та мін. поверхням 0,7 кг	15	22,80	342,00
Шпаклівка фінішна акрилова 1,5 кг	20	39,60	792,00
Малярна стрічка 24 мм	24	13,80	331,20
Гіпсокартон, крейда для побілки	19 шт.		3257,80
Штори (вис. 2,8м)	60 м пог.		36136,35
Карнізи з фурніт, монт.	68,15 м пог.		12899,90